
Zarządzenie Nr 64/2014  
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia  7 października 2014 r.  
 

w sprawie utraty mocy obowiązującej Zarządzeń  Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Tarnowie w sprawie wprowadzenia wzorów umów  o warunkach odpłatności 

za świadczenie usług edukacyjnych  
 

 
 Na podstawie art. 66 ust. 1 w związku z art. 160 a ust. 5 ustawy Prawo o szkolnictwie 
wyższym  (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) – zarządzam, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 
  
1.  Z dniem 01 października 2014 r. traci moc Zarządzenie Nr 46/2012 Rektora Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 04 września 2012 r. w sprawie 
wprowadzenia wzoru umowy o warunkach odpłatności za świadczenie usług 
edukacyjnych związanych z kształceniem na studiach stacjonarnych oraz Zarządzenie               
Nr 55/2013 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia                   
11 września 2013 r., w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 46/2012 Rektora Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 04 września 2012 r. w sprawie 
wprowadzenia wzoru umowy o warunkach odpłatności za świadczenie usług 
edukacyjnych związanych z kształceniem na studiach stacjonarnych.   

 2. Z dniem 01 października 2014 r. traci moc Zarządzenie Nr 56/2012 Rektora Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 28 września 2012 r. w sprawie 
wprowadzenia wzoru umowy o warunkach odpłatności za świadczenie usług 
edukacyjnych związanych z kształceniem na studiach niestacjonarnych pierwszego 
i drugiego stopnia.   

 
 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia                           
01 października 2014 r.  

 
 
 
REKTOR 
 

prof. dr hab. Stanisław Komornicki 

 


